報道関係者各位
株式会社入船 レストラン事業本部

飲食店・お得なサービス

チョコレートが余ったら、「ごま手羽」と交換します！
バレンタイン企画「ごま手羽チェンジ」、和食レストラン「ごちそう村」で実施。

～ 大阪・兵庫の10店舗で2月14日～17日の期間限定で ～

株式会社入船(兵庫県加古川市)が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内6店舗）
では、バレンタイン後の2019年2月14日～17日の4日間にわたり、お手元に余ったチョコレートと「ごま手羽」を交換する
「ごま手羽チェンジ」イベントを開催します。

＜ご取材に関するお問い合わせ先＞ 「ごちそう村」広報事務局 担当＝八尾・後藤
電話: 06-4708-3766（平日10時～18時） メール: pr@raple.co.jp

・ぜひ貴社媒体でお取り扱いくださいますよう、お願い申し上げます。
・店舗でのご取材、密着撮影なども可能ですので、お気軽にお問合わせ下さいませ。

■和食ダイニング「ごちそう村」とは？

和食ダイニング「ごちそう村」は、兵庫県内で14店舗、
大阪府内で6店舗を展開する、郊外型のレストランです。
ご家族連れなどのグループでのご来店が多いです。

■「ごま手羽チェンジ」とは？

“バレンタインにチョコレートをもらったけど食べ切れない”
“バレンタインのチョコレートを渡しそびれた”

そういう方のために、チョコレート（未開封・賞味期限内
のものに限る）を 「ごちそう村」 にお持ちいただくことで、
看板メニューの「ごま手羽」（通常価格は5本＝399円）
と交換いたします。

～交換条件～
※市販チョコレート 50gにつき ごま手羽3本 と交換。

最大でチョコ1kg→ごま手羽60本の交換となります。
※別途、1品以上のご注文が必要となります。

・実施店舗／和食ダイニング「ごちそう村」全店
（兵庫県内14店舗、大阪府内6店舗）
https://gochimura.com/

・実施期間／2月14日（木）～17日（日）

・実施時間帯／夜営業時のみ（ランチは対象外）

人気メニューの「ごま手羽」（通常5本＝399円）

「ごま手羽チェンジ」の様子（イメージ）